
St 578 Umleitungsfahrplan, Hardheim-TBB-WÜ aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Montag - Freitag (Werktage)
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 119 121 115 117 123 125 127 129 131 135 139
Beschränkungen S S F S S S S S S

Fahrzeugtyp GL A B A B B B B A B A B B B B B A A

Hinweise Sei 93 Sei Sei

Hardheim Post 1 05:01 06:32 10:08
- Rote Au 1 05:02 06:33 10:09
Schweinberg Rathaus 1 05:05 06:36 10:12
- Ost 1 05:06 06:37 10:13
Weikerstetten Ort 1 06:40
Pülfringen Kirche 1 05:12 10:19
Eubigheim Schule 1 07:54
Buch Ort 1 08:02
Brehmen Ort 1 05:17 06:18 06:25 07:21 08:07 10:24
Pülfringen Mühlstraße 1 06:22 06:29 07:25 08:11
- Kirche 2 06:23 06:30 07:26 08:12
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 1 05:20 10:27
Gissigheim Brunnen 1 05:22 06:30 06:34 06:35 07:30 08:16 10:29
- Bergstraße 1 05:23 06:30 06:31 06:35 06:36 07:31 08:17 10:30
Königheim Siedlung 1 05:26 06:34 06:34 06:38 06:43 06:39 07:34 08:20 10:32
- Siedlung 2
- Ritterberg/Kieserstr. 1
- Rathaus 1 05:28 06:36 06:36 06:40 06:45 06:41 07:36 08:21 10:34
- Ost 1 05:29 06:37 06:37 06:41 06:46 06:42 07:37 08:22 10:35
- Turnhalle 1 07:38 08:23
- Breitenflur 1 05:30 06:38 06:42 10:36
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1 07:11
- Ort 1 07:12
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 1 06:41 06:45 07:14 07:41 08:26 10:39
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1 06:43 06:47 07:43 08:28 10:41
- Ort 1 06:44 06:48 07:44 08:29 10:42
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2 06:46 06:50 07:46 08:31 10:45
- Abzw. Dittwar 1 05:33 06:47 06:42 06:51 06:50 06:46 07:15 07:47 08:32 10:46
- Abzw. Külsheim 1 05:36 06:50 06:45 06:54 06:53 06:49 07:18 07:50 08:35 10:49
- Sonnenplatz 1 07:19 07:51
- ZOB 1 05:39
- ZOB 2
- ZOB 5 04:55 06:08 06:22 06:51 06:53

06:54 06:48 06:57
06:58 06:56 06:52

06:53 07:05 07:25 07:53
07:54 08:38 09:05 10:52

- Wörtplatz 2 04:56 06:09 06:23 06:52 07:00 07:00 07:06 07:22 07:26 07:56 08:40 09:06
- Wörtplatz 3 06:56
- ZOB 5 07:25
- Würzburger Str. 1 04:57 06:10 06:24 06:53 07:07 07:27 07:58 09:07
- Evangelischer Kindergarten 1
Paimar Abzweig 1 05:03 06:16 06:30 06:59 07:13 07:33 09:13
Großrinderfeld Ortsmitte 1 05:07 06:20 06:34 07:03 07:17 07:37 08:25 09:17
- Schule 1 07:38 09:18
Gerchsheim Ortsmitte 1 05:15 06:42 07:25 09:26
- Dachsberg 1 05:15 06:42 07:26 09:26
Ilmspan Ort 1 06:26 2… 07:09 07:43 08:31
- Ersatzhaltestelle 1 05:22 09:33
Schönfeld Ort 1 05:25 06:29 2… 07:12 07:46 08:34 09:36
Gerchsheim Ortsmitte 1 06:35 07:18 07:52 08:40
- Dachsberg 1 07:53 08:41
Irtenberg Forsthaus 1
Kist Carl-Diem-Straße 1 05:40 07:02 07:46 09:51
- Bauweg 1 05:41 07:03 07:47 09:52
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 1 05:43 07:05 07:49 09:54
Höchberg Karwinkel 1 05:48 07:10 07:54 09:59
Würzburg Leistenstraße 1
- Neue Universität 1
- Residenzplatz 1
- Handwerkskammer 1
- Busbahnhof 10 05:59 07:21 08:05 10:10

Sei Seitz-Bus GmbH & Co. KG 93 Bus fährt weiter nach Würzburg EE Eisenhauer 27 Gerchsheim, Schule 7.26 Uhr Anschluss nach WÜ S an Schultagen
F an Ferientagen    Mo Di Do GL Gelenkbus A Standardbus Kategorie A
B Standardbus Kategorie B Kein Einsteigen

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck



St 578 Umleitungsfahrplan, Hardheim-TBB-WÜ aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Montag - Freitag (Werktage)
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 141 143 145 147 151 149 153 155 161 159 165 167 163 169 171 199 173 177
Beschränkungen S S S F S S F S S S F S

Fahrzeugtyp A B B GL A B A B B B A B B A A A B A

Hinweise EE Sei Sei EE Sei Sei EE

Hardheim Post 1 12:08 14:05
- Rote Au 1 12:09 14:06
Schweinberg Rathaus 1 12:12 14:09
- Ost 1 12:13 14:10
Weikerstetten Ort 1
Pülfringen Kirche 1 12:19 14:16
Eubigheim Schule 1 13:36
Buch Ort 1
Brehmen Ort 1 12:23 12:24 12:40 13:40 13:49 14:21
Pülfringen Mühlstraße 1 12:27 12:44 13:44 13:53
- Kirche 2 12:28 12:45 13:45 13:54
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 1 12:27 14:24
Gissigheim Brunnen 1 12:32 12:29 12:49 13:49 13:58 14:26
- Bergstraße 1 12:33 12:30 12:50 13:50 13:59 14:27
Königheim Siedlung 1 12:36 12:32 12:53 13:53 14:02 14:30
- Siedlung 2 13:15
- Ritterberg/Kieserstr. 1 13:17
- Rathaus 1 12:37 12:34 12:54 13:18 13:54 14:03 14:32
- Ost 1 12:38 12:35 12:55 13:19 13:55 14:04 14:33
- Turnhalle 1 14:05
- Breitenflur 1 12:39 12:36 12:56 13:20 13:56 14:34
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1 12:22
- Ort 1 12:23
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 1 12:39 12:25 12:59 13:23 13:59 14:08 14:37
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1 12:41 13:01 13:25 14:01 14:10 14:39
- Ort 1 12:42 13:02 13:26 14:02 14:11 14:40
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2 12:45 13:04 13:28 14:04 14:13 14:43
- Abzw. Dittwar 1 12:42 12:46 12:26 13:05 13:29 14:05 14:14 14:44
- Abzw. Külsheim 1 12:45 12:49 12:29 13:08 13:32 14:08 14:17 14:47
- Sonnenplatz 1
- ZOB 1
- ZOB 2
- ZOB 5 10:57 12:05 12:48 12:51 12:52 12:32 13:05 13:11 13:30 13:35 14:00 14:11 14:20 14:50 15:00 15:09 15:32 16:05
- Wörtplatz 2 10:58 12:06 12:52 12:54 13:06 13:31 14:01 15:01 15:10 15:33 16:06
- Wörtplatz 3 12:50
- ZOB 5
- Würzburger Str. 1 10:59 12:07 12:53 13:07 13:32 14:02 15:02 15:11 15:34 16:07
- Evangelischer Kindergarten 1 12:56
Paimar Abzweig 1 11:05 12:13 12:59 13:13 13:38 14:08 15:08 15:17 15:40 16:13
Großrinderfeld Ortsmitte 1 11:09 12:17 13:03 13:17 13:42 14:12 15:12 15:21 15:44 16:17
- Schule 1 11:10 12:18 13:04 13:18 13:43 14:13 15:13 15:22 15:45 16:18
Gerchsheim Ortsmitte 1 11:18 13:26 14:21 15:21 15:30 16:26
- Dachsberg 1 11:18 13:26 14:21 15:21 15:30 16:26
Ilmspan Ort 1 12:23 13:09 13:48 15:50
- Ersatzhaltestelle 1 11:25 14:28 16:33
Schönfeld Ort 1 11:28 12:26 13:12 13:51 14:31 15:53 16:36
Gerchsheim Ortsmitte 1 12:32 13:18 13:57 15:59
- Dachsberg 1
Irtenberg Forsthaus 1
Kist Carl-Diem-Straße 1 11:43 13:46 14:46 15:41 15:50 16:51
- Bauweg 1 11:44 13:47 14:47 15:42 15:51 16:52
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 1 11:46 13:49 14:49 15:44 15:53 16:54
Höchberg Karwinkel 1 11:51 13:54 14:54 15:49 15:58 16:59
Würzburg Leistenstraße 1
- Neue Universität 1
- Residenzplatz 1
- Handwerkskammer 1
- Busbahnhof 10 12:02 14:05 15:05 16:00 16:09 17:10

Sei Seitz-Bus GmbH & Co. KG 93 Bus fährt weiter nach Würzburg EE Eisenhauer 27 Gerchsheim, Schule 7.26 Uhr Anschluss nach WÜ S an Schultagen
F an Ferientagen    Mo Di Do GL Gelenkbus A Standardbus Kategorie A
B Standardbus Kategorie B Kein Einsteigen

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck



St 578 Umleitungsfahrplan, Hardheim-TBB-WÜ aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Montag - Freitag (Werktage)
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 191 175 179 181 183 185 187 189 193 197
Beschränkungen S S S

Fahrzeugtyp B B B A A B B A A A

Hinweise EE Sei 93

Hardheim Post 1 16:12 17:28
- Rote Au 1 16:13 17:29
Schweinberg Rathaus 1 16:16 17:32
- Ost 1 16:17 17:33
Weikerstetten Ort 1
Pülfringen Kirche 1 16:23 17:39
Eubigheim Schule 1 15:30
Buch Ort 1 15:38
Brehmen Ort 1 15:43 15:57 16:28 17:30 17:44
Pülfringen Mühlstraße 1 15:47 16:01 17:34
- Kirche 2 15:48 16:02 17:35
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 1 16:31 17:47
Gissigheim Brunnen 1 15:52 16:06 16:33 17:39 17:49
- Bergstraße 1 15:53 16:07 16:34 17:40 17:50
Königheim Siedlung 1 15:56 16:10 16:37 17:53
- Siedlung 2
- Ritterberg/Kieserstr. 1
- Rathaus 1 15:57 16:11 16:39 17:55
- Ost 1 15:58 16:12 16:40 17:56
- Turnhalle 1 15:59
- Breitenflur 1 16:13 16:41 17:57
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1
- Ort 1
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 1 16:16 18:00
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1 16:18 18:02
- Ort 1 16:19 18:03
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2 16:21 18:06
- Abzw. Dittwar 1 16:03 16:22 16:46 17:47 18:07
- Abzw. Külsheim 1 16:06 16:25 16:49 17:50 18:10
- Sonnenplatz 1
- ZOB 1
- ZOB 2 16:28
- ZOB 5 16:09 16:32 16:52

16:54 17:05 17:32 17:53 18:13 18:15 19:15
- Wörtplatz 2 16:33 16:56 17:06 17:33 18:16 19:16
- Wörtplatz 3
- ZOB 5
- Würzburger Str. 1 16:34 17:07 17:34 18:17 19:17
- Evangelischer Kindergarten 1
Paimar Abzweig 1 16:40 17:13 17:40 18:23 19:23
Großrinderfeld Ortsmitte 1 16:44 17:17 17:44 18:27 19:27
- Schule 1 16:45 18:28
Gerchsheim Ortsmitte 1 17:26 18:36 19:36
- Dachsberg 1 17:26 18:36 19:36
Ilmspan Ort 1 16:50 17:50
- Ersatzhaltestelle 1 18:43 19:43
Schönfeld Ort 1 16:53 17:53 18:46 19:46
Gerchsheim Ortsmitte 1 16:59 17:59
- Dachsberg 1 18:00
Irtenberg Forsthaus 1
Kist Carl-Diem-Straße 1 17:46 19:01 20:01
- Bauweg 1 17:47 19:02 20:02
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 1 17:49 19:04 20:04
Höchberg Karwinkel 1 17:54 19:09 20:09
Würzburg Leistenstraße 1
- Neue Universität 1
- Residenzplatz 1
- Handwerkskammer 1
- Busbahnhof 10 18:05 19:20 20:20

Sei Seitz-Bus GmbH & Co. KG 93 Bus fährt weiter nach Würzburg EE Eisenhauer 27 Gerchsheim, Schule 7.26 Uhr Anschluss nach WÜ S an Schultagen
F an Ferientagen    Mo Di Do GL Gelenkbus A Standardbus Kategorie A
B Standardbus Kategorie B Kein Einsteigen

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck



St 578 Umleitungsfahrplan, Hardheim-TBB-WÜ aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Samstag
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 601 603 605 609 611 613
Beschränkungen

Fahrzeugtyp B A A A A A

Hinweise
Hardheim Post 1
- Rote Au 1
Schweinberg Rathaus 1
- Ost 1
Weikerstetten Ort 1
Pülfringen Kirche 1
Eubigheim Schule 1
Buch Ort 1
Brehmen Ort 1
Pülfringen Mühlstraße 1
- Kirche 2
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 1
Gissigheim Brunnen 1
- Bergstraße 1
Königheim Siedlung 1
- Siedlung 2
- Ritterberg/Kieserstr. 1
- Rathaus 1
- Ost 1
- Turnhalle 1
- Breitenflur 1
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1
- Ort 1
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 1
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1
- Ort 1
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2
- Abzw. Dittwar 1
- Abzw. Külsheim 1
- Sonnenplatz 1
- ZOB 1
- ZOB 2
- ZOB 5 07:05 09:05 11:05 13:05 15:00 18:30
- Wörtplatz 2 07:06 09:06 11:06 13:06 15:01 18:31
- Wörtplatz 3
- ZOB 5
- Würzburger Str. 1 07:07 09:07 11:07 13:07 15:02 18:32
- Evangelischer Kindergarten 1
Paimar Abzweig 1 07:13 09:13 11:13 13:13 15:08 18:38
Großrinderfeld Ortsmitte 1 07:17 09:17 11:17 13:17 15:12 18:42
- Schule 1
Gerchsheim Ortsmitte 1 07:26 09:26 11:26 13:26 15:21 18:51
- Dachsberg 1 07:26 09:26 11:26 13:26 15:21 18:51
Ilmspan Ort 1
- Ersatzhaltestelle 1 07:33 09:33 11:33 13:33 15:28 18:58
Schönfeld Ort 1 07:36 09:36 11:36 13:36 15:31 19:01
Gerchsheim Ortsmitte 1
- Dachsberg 1
Irtenberg Forsthaus 1
Kist Carl-Diem-Straße 1 07:51 09:51 11:51 13:51 15:46 19:16
- Bauweg 1 07:52 09:52 11:52 13:52 15:47 19:17
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 1 07:54 09:54 11:54 13:54 15:49 19:19
Höchberg Karwinkel 1 07:59 09:59 11:59 13:59 15:54 19:24
Würzburg Leistenstraße 1
- Neue Universität 1
- Residenzplatz 1
- Handwerkskammer 1
- Busbahnhof 10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:05 19:35

B Standardbus Kategorie B A Standardbus Kategorie A Kein Einsteigen

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck



St 578 Umleitungsfahrplan, Hardheim-TBB-WÜ aufgrund Sperrung St 578 Landesgrenze

Sonn- und Feiertage
Bustouristik Eisenhauer GmbH, Siemensstr. 4, 97941 Tauberbischofsheim, Telefon: (09341) 4082, info@bustouristik-eisenhauer.de

Fahrt 701 703
Beschränkungen

Fahrzeugtyp A A

Hinweise Sei Sei

Hardheim Post 1
- Rote Au 1
Schweinberg Rathaus 1
- Ost 1
Weikerstetten Ort 1
Pülfringen Kirche 1
Eubigheim Schule 1
Buch Ort 1
Brehmen Ort 1
Pülfringen Mühlstraße 1
- Kirche 2
Königheim Abzw. Hof Birkenfeld 1
Gissigheim Brunnen 1
- Bergstraße 1
Königheim Siedlung 1
- Siedlung 2
- Ritterberg/Kieserstr. 1
- Rathaus 1
- Ost 1
- Turnhalle 1
- Breitenflur 1
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1
- Ort 1
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 1
Dittwar Abzw. Hof Steinbach 1
- Ort 1
Tauberbischofsheim Am Dittwarer Bf 2
- Abzw. Dittwar 1
- Abzw. Külsheim 1
- Sonnenplatz 1
- ZOB 1
- ZOB 2
- ZOB 5 13:00 15:05
- Wörtplatz 2 13:01 15:06
- Wörtplatz 3
- ZOB 5
- Würzburger Str. 1 13:02 15:07
- Evangelischer Kindergarten 1
Paimar Abzweig 1 13:08 15:13
Großrinderfeld Ortsmitte 1 13:12 15:17
- Schule 1 13:13 15:18
Gerchsheim Ortsmitte 1 13:22 15:27
- Dachsberg 1 13:22 15:27
Ilmspan Ort 1
- Ersatzhaltestelle 1 13:29
Schönfeld Ort 1 13:29
Gerchsheim Ortsmitte 1
- Dachsberg 1
Irtenberg Forsthaus 1
Kist Carl-Diem-Straße 1 13:44 15:42
- Bauweg 1 13:45 15:43
Erbachshof B27/Abzw. Eisingen 1 13:47 15:45
Höchberg Karwinkel 1 13:52 15:50
Würzburg Leistenstraße 1
- Neue Universität 1
- Residenzplatz 1
- Handwerkskammer 1
- Busbahnhof 10 14:03 16:01

Sei Seitz-Bus GmbH & Co. KG A Standardbus Kategorie A Kein Einsteigen

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 07.10. bis voraussichtlich 01.11.2024

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Fahrplanänderungen

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck


